
I|g| DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 1988 roku Nr 13 Poz. 206-207

Poz. TREŚĆ

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO :

206 - Nr 57 z dnia 11 listopada 1988 roku w sprawie ogranicze
nia poboru wody na cele nie związane z bezpośrednim zao
patrzeniem ludności,

207 - Nr 58 z dnia 11 listopada 1988 roku w sprawie utworzenia
gospodarstwa pomocniczego typu 08 przy Wojewódzkiej D. 
Dyrekcji Dróg Miejskich w Lublinie.

Poz. 206

ZARZĄDZENIE NR 57
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 11 listopada 1988 roku

w sprawie ograniczenia poboru wody na cel»J nie związane
z bezpośrednim zaopatrzeniem ludności.

- Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 U3tawy z dnia 

20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami/' 

§ 1 pkt 4 lit. "b" rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwjct 
nia 1984 roku w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do si
wienia przepisów prawa miejscowego /Dz. U. Nr 25, poz. 1 <>6/ ar+- 
105 ustawy z dnia 24 października 1974 roku - Prawo vodne <D-> 
Nr 38, poz. 230 z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały Nr XXVI/1 24/ 
87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie z dnia 29 październiki



Nr 13, poz. 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Cb

1987 roku w sprawie kierunków działań dla osiągnięcia równowagi 
w stosunkach wodnych w województwie lubelskim /Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 3 z 1988 roku, poz. 38/ - po zasięgnięciu opinii Komisji Mie
nia Komunalnego, Budownictwa i Komunikacji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1

♦
W związku z występującym na terenie województwa lubelskiego 

deficytem wody podziemnej wprowadzam na terenie miast województwa 
lubelskiego ograniczenie poboru wody dostarczanej przez gospodar
kę komunalną z miejskiej sieci wodociągowej - na cele nie związa
ne z bezpośrednim zaopatrzeniem ludności.

§ 2

Wykaz zakładów podlegających limitowaniu wody w poszczegól
nych miastach łącznie z określeniem wysokości limitów wody usta
lany będzie na każdy rok w postaci załącznika do w/w zarządzenia.

§ 3

1. Propozycje wysokości limitów wody przedkładać będą terenowe 
organy administracji państwowej stopnia podstawowego miast, 
miast i gmin - kierując się koniecznością zapewnienia racjo
nalnej i oszczędnej gospodarki wodą oraz uwzględniając obo
wiązek realizacji do końca 1990 roku zamkniętych obiegów 
wody w zakładach przemysłowych - do Dyrektora Wydziału Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Lub
linie w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego 
ustalenie limitu.

2. Obowiązkiem limitowania wody objęte są zakłady pobierające 
w roku poprzedzającym ustalenie limitu wody co najmniej 
5.000 wody w ciągu roku.



Nr 13, poz. 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

3. Terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego 
miast, miast i gmin zobowiązuję do zgłaszania - zgodnie z § 3 
ust. 1 niniejszego zarządzenia - wniosków o odstąpienie od li
mitowania wody, gdy stan zaopatrzenia w wodę miasta zabezpie
cza w pełni potrzeby mieszkańców, a pobór wody przez zakłady 
pobierające wodę z miejskiej sieci wodociągowej jest racjonal
ny i oszczędny.

§
*

Pobór wody przez poszczególne zakłady podlegające limitowa
niu nie może przekraczać miesięcznych limitów wody ustalonych dla 
tych zakładów w załączniku, o którym mowa w § 2 w/w zarządzenia.

Limitowaniu wody nie podlegają gospodarstwa domowe, zakłady 
lecznictwa, zakłady zbiorowego zakwaterowania i wyżywienia /np. 
hotele, Internaty, domy akademickie, wczasowe, restauracje i bary 
ogólnodostępne/, kotłownie eksploatowane dla ogrzewania mieszkań, 
domy kultu religijnego oraz inne jednostki ze sfery poza produk
cją materialną - według klasyfikacji gospodarki narodowej - doto
wane z budżetu, a także organizacje społeczne /bez działalności 
gospodarczej/.

§ 6

3
Za każdy 1 nr wody pobranej przez zakład ponad ustalony li

mit pobierane będą opłaty w wysokości dziesięciokrotnej obowiązu- 
JąoeJ w danym mieście opłatj- za 1 nr wody pobieranej do celów 
gospodarstw domowych, które naliczane i pobierane będą przez dos
tawcę wody.

§ 7

Opłaty, o których mowa w § 6 niniejszego zarządzenia, dostaw
ca wody przekazywać będzie na konto terenowego funduszu rozwoju 
wodociągów i kanalizacji w NBP II 0/Lublin Nr 43023-2538-189-93 
w terminie do końca każdego miesiąca po upływie kwartału I, II, 
TTT, a w IV kwartale zaliczkowo do dnia 5 grudnia.



Nr 13, poz. 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

§ 8

Opłat nie nalicza się, a naliczone zwraca się za nieunikniony, 
udokumentowany okres trwania i usuwania skutków awarii, innych zda
rzeń lub z powodu nowych uruchomień powodujących wzrost zapotrzebo
wania wody, gdy odbiorca wody niezwłocznie zawiadomił dostawcę wody 
o ich wystąpieniu, w wyniku czego nastąpiło przekroczenie ustalone
go miesięcznego limitu wody.

Terenowe organy administracji państwowej stopnia podstawowego 
miast, miast i gmin stosują odstępstwa od pobierania dodatkowych 
cpłat za przekroczenie ustalonych limitów wody w przypadkach wymie
nionych w § 8 na wniosek zakładu zaopiniowany przez dostawcę wody.

§ 10

Traci moc zarządzenie Nr 30 Wojewody Lubelskiego z dnia 31 lip 
ca 1978 roku w sprawie normowania zużycia wody podziemnej dla celów 
produkcyjnych /Dz. Urz. WRN w Lublinie Nr 6, poz. 39 z późniejszymi 
zmianami/.

§ 11

Wykonanie zarządzenia zlecam t.o.a.p. stopnia podstawowego 
miast, miast i gmin, a nadzór nad jego realizacją powierzam Wice
wojewodzie Lubelskiemu mgr Zdzisławowi Słotwlńsklemu.

§12

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Stanisław Sochaj



Mr 13, po®« 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 5
Załącznik do 7ai*zqdzenia Nr 57'
Wojewody Lubelskiego
7. dnia 11 listopada 1983 roku

WYKA

zakładów objętych .Lind townni oni wody w miastach i uatalui.ir wyaok<.4ol limitów wody tin tok 1989

p. Siedziba i nazwa zakładu

Limit 
łączny 

na 
1989

Wysokość limitów wody dla zakładów w poszczególnych miesiącach 
roku w tys. m3

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XI i
1 2 3 4 5 ----6— 7 ~5~ 9 10 11 12 13 —nr 15

1. UEI,21CF,
Okręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska w Opolu Lubcls~ 
kiw Filia BelZyco

30,6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,7 2,7 2,7 2,5 2.5 2,5 2,5

Fabryka Maszyn i Urządzeń
Przemyciu Spożywczego 
•‘Spomasz*’

53,6 4,5 4,5 4,3 4,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5

ł. BYCHAWA
Okręgowa Spółdzielnia 
Mlncznrskn 112,5 9,3 7,5 7,3 7,6 8,8 10,0 11,0 11,5 10,5 io,5 9,5 9,0

Caiinnn Spółdzielnia 
"Sauiopoinoc Chłopska" 32,5 2,2 2,3 2,5 2,5 2,7 3,o 2,8 2,9 2,9 3,o 2,8 2.9

3. KAZIMIERZ POLNY
Przatwórnla Owocowo- 
Warzywna 20,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 3,0 3,0 3,0 3,o 1,0 1,0

•l. lUlASklK •

PSS *SjH>l«s* Wytwórnia
Wód Unzowmsych 12,6 1,0 1,0 1 ,0 1,1 1,1 1,1 »,i 1,1 i,i i ,o 1*0 1,0
PSS "Sjrolea* Zakład 
Masarski • 9,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 0,9 o, 9 0,9 0,9 0,8 0,9
Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa Oddział 
11 Osobowy - Zajezdnia

25,9 2,3 2,3 2,3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2, 1 2,3 2.3 2,3

Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa Oddział 
Osobowy - Dworzac

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0.5 0,5

Uslucowo-Wytwórcza Spoi
li 7.1 olnln Pracy Zakład 
Galwaniczny

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Uslui;owo-Vytwórcza Spół
dzielnia Pracy Zakład Gum 6,0 0,5 0,5 0,J 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
Spółdzielnia Transportu 
Wiejskioro 7,3 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 «,7 0,7 o,7
Spółdzielnia Pracy 
Pralnic zo-F arblarska 26,2 2,0 2,0 2,3 2,3 2, 2 2, 2 2,2 2,2 2,3 2,3 2,2 2,0

Spółdzielnia Inwalidów 
"Jedność" 14, Ił 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1.2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa OddziaJL 
I Towarowy

12,9 1,2 1,2 1,0 1,0 1|0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,2 1,2

J. LUllARTbW
Wojewódzki o Przedsiębiors
two Gazu Bezprzewodowego 19,2 1,6 1,6 * ,0 1,6 i .6 1,6 1,6 1,6 1.6 1,6 1.6 ',6

('kręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska 90,6 7,55 7,55 7,55 7.55 7,55 7,55 7,55 7,55 7,55 7.55 7,55 7,55

— 1 JIM | l KIJ.} ■ — . — i



Nr 13, poz. 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Zakłady Mechaniczne VZSR 19,2 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1 ,ó 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1.6

Komunalne Przedsiębiorstwo 
Produkcji Materiałów 
Budowlanych

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Zakłady Wytwórcze Magneto
fonów ul. Nowodworska 12,0 1,0 1,0 1,0 1 ,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Zakłady Wytwórcze Magneto
fonów ul. Lubelska 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Polski Związek Motorowy 
Staoja Obsługi Samochodów 12,0 1,0 1 >o 1,0 1 ,o 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

"Społem* PSS "Jedność" 
Wytwórnia Wód Gazowanych 9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

6. OPOLE LUBELSKIE

Zakład Produkcyjny 
"Teohmatrans" 25,7 2,2 2,2 2,2 2,2 2,0 2,0 2.1 2,1 2,2 2,1 2,2 2,2

Spółdzielnia Zaopatrzenia 
i Zbytu "Samopomoc Chłopska* 24,0 1,5 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 1,5 2,0 2,5

Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa 14,4 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1.2 1,2 1,2 1,2

Zakład Handlu - WZSR 24,5 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 1,5 1,5 2,0 2,5 2,0 2,5

7. pulawr

Fabryka Maszyn i Urządzeń 
Przemysłu Spożywczego 
"Spomasz"

9,1 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7

Lubelskie Zakłady Elemen
tów Budowlanych
Zakład Nr 4

14,9 1,1 1,1 1,3 1,3 1,3 1,3 1.3 1.3 1,3 1,3 1,2 1,1

Okręgowa Spółdzielnia ,
Mleczarska
Zakład w Puławach

129,4 10,x 10,2 10,7 10,7 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 11,2 10,2 10,2

Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa Oddział 
II Staoji Obsługi Osobowej

19,0 1,6 1,7 1,7 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,6 1.7 1,7

•
Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa Oddział 
I Towarowo-ópedyoyjny

18,5 1,6 1,6 1,6 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 ’,5 1,5 1,6 1,6

Puławskie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Ogólnego 16,0 1,2 1,2 1,3 1,4 1,4 1,4 1 .*» 1,4 111* 1,4 1,3 1,2

Spółdzielnia Inwalidów 
Rozlewnia Piwa 31,8 1,7 1,7 2,4 2,4 3,6 3,2 3,6 3,6 3,6 2,5 1,7 1,8

Spółdzielnia Pralniozo- 
Farbiarska "Tęcza* 7,1 0,5 0,55 0,6 0,65 0,65 0,6 0,6 0,6 0,6 0,55 0,6 0,6

VSS "Społem" Masarnia 
Piekarnia 49,1 4,0 4,0 4,0 4,1 4,1 4,2 4,2 4,2 4,1 4,1 4,0 4, t

VZSR "Samopomoc Chłopska" 
Zakład Gospodarczy 21,0 1,3 1,3 1,5 1,6 2,2 2,2 2,3 2,3 2,0 1,6 1,3 1,4

Zakład Produkcji Spożyw
czej "Agrohansa* 22,2 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,9 1,9

9. RYKI

GS "Sampomoo Chłopska" 
Masarnia 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

GS "Samopomoc Chłopska" 
Rozlewnia Wód 18,1 1,1 .1,1 1,1 1,3 1,6 1,7 2,3 2,3 1,6 1,* 1,2 1,4



Nr“!3, poz. 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14- 15

Przedsiębiorstwo Przemys
łowo-Handlowe "Centrala 
Rybna"

16,8 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4

9- ŚWIDNIK

Spółdzielnia Pracy Dzic- 
wiarsko-Włókiennicza im, 
N. Fornalskiej

12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,o 1,0 1,0 1,0 1,o 1.0 1,0 1,0

Polmo-FSC — Zakład Wyro
bów j Tworzyw Sztucznych 66,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5

PSS "Społem"
ul. 1 Maja l4 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

PSS "Społem" Piekarnia 
Mechaniczna Nr 1 
ul. Turystyczna 7

27,6 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3

Gminna Spółdzielnia 
"Samopomoc Chłopska” 
ul. Żwirki i Wigury

49,2 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1

10. LUBLIN

Fabryka Samochodów
Ciężarowych 450,0 50,0 50,0 50,0 25,0 25,0 25,0 25,o 25,0 25,0 50,0 50,0 50,0
Lubelskie Przedsiębiors
two Budownictwa Miejskiego 49,2 3,0 3,0 3,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 3,6 3,o 3,0
Lubelskie Zakłady 
Drobiarskie 18,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Okręgowe Przedsiębiors
two Przemysłu Zbożowo- 
Młynarskiego PZZ

69,6 5,8 5,8 5,6 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8

Lubelski.. Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Przemysłowego 60,0 • 5,2 5,2 5,2 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 5,2 5,2 5,2/

"Agroraot" Fabryka Maszyn 
Rolniczych 46,8 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3.9,

Cukrownie Lubelskie P.P» 30,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2.5
Lubelska Fabryka Wag 36,0 3,0 3,0 3,C 3,0 3,0 3.0 3,0 3,0 3,0 3,0 3.0 3,0
Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa Oddział 

I
36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3.0 3,0 3,0

Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa Oddział 
Osobowy

48,0 4,0 4,0 4.0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

Wytwórnia Surowic 
i Szczepionek 18,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Lubelskie Zakłady Naprawy 
Samochodów 6,0 - 0,5 O.J 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5. 0,5 0,5

Lubelskie Zakłady Prze
mysłu Skórzanego 28,8 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 1.4 2,4

Lubelskie Przedsiębiors
two Budowlane 42,0 3,0 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0

Zakłady Naprawozo-Produk- 
cyjne Mechanizacji. 
Rolnictwa

22,0 1,6 1,6 1,8 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 1,8 1,6 1,6



Nr 13, po z. 206 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego g

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Okręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska 452,0 31,0 34,0 36,0 41,0 42,0 42,0 42,0 42,0 41,0 36,0 34,0 31,0

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Budowałotwa Ogólnego 40,8 3,0 3,0 3,0 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,0 3,0 3,0

Lubelska Wytwórnia 
Tytoniu Przemysłowego 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Lubelska Budowlana 
Spółdzielnia Pracy 13,2 1,1 1.1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Centrala Produktów 
Naftowych 42,0 3,o 3,0 3,0 3,0 3,0 5,0 5,0 5,0 3,o 3,0 3,0 3,0

Przedsiębiorstwo Przemysłu 
Chłodniczego 12,0 1,0 1,0 1.0 1.0 1 ,0 1,0 1,0 1,0 1 ,o 1,0 1,0 1,0

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Produkcji Elementów 
Budowlanych

21,0 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0* 2,0

Lubelskie Zakłady 
Farmaceutyczne "Polfa" 102,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych 12,0 1»o 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Przedsiębiorstwo Przemysło
wo-Handlowe "Centrala Rybna , 60,0 5,0 5.o 5,o 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

Spółdzielnia Pracy Trans- 
portowo-SpedyoyJna 
•Transped"

10,8 0,9 0.9 0,9 0,9 0,9 0,9 o,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

Przedsiębiorstwo Obrotu 
Samochodami i Częściami 
Zamiennymi "Polmozbyt*

24,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

Spółdzielnia Pracy Pralni- 
czo-Farblarska "Tęcza" 164,5 12,5 12,5 14,5 14,2 13,5 12,9 12,9 14,2 15,5 15,5 13,8 12,5

Przedsiębiorstwo Transpor
towe Handlu Vownętxznego 16,8 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Spółdzielnia Praoy Chemicz- 
no-Gumowa "Farmochem" 24,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0\ 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

Zakład Transportu Przemysłu 
Mięsnego 24,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

•
Przedsiębiorstwo Przemysłu 
Betonów 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Instalacji Elektrycznych 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Spółdzielnia Pracy Sprzętu 
Medycznego "Spoina" 36,0 3,0 3,0 3,o 3,o 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Dyrekcja Rejonowa Kolei 
Państwowyoh 360,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Lubelskie Zakłady Przemysłu 
Spożywczego i Drożdżowego 
"Polmos"

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Produkcji 
i Montażu Urządzeń Elektry
cznych "Elektromontai"

55,2 4,6 4,6 4,6 4,6 ,4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6

Zakład Odczynników 
Chemioznyoh POCh 18,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Zakład Obsługi Uęządzeń 
Samochodowych "ElekOomet- 
Współpraoa"

13,2 1,1 1.1 1,1 1.1 1,1 1,1 1,1 1*1 1,1 1,1 1,1 1,1

Spółdzielnia Transportu 
Vlejskiego III/O 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5



Nr 13> po». 206 Dziennik Urzędowy Województwa. Lubelskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Zabawkaraka Spółdzielnia 
Pracy "Bajka” 8,4 0.7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

"Transbud" - Lublin 20,4 1,7 1,7 I'7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7

Przedsiębiorstwo Państwo— 
we "Polmozbyt" 28,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 1,8 1,8 1,8 1,8 r.a 1,8

WSS Zakład Produkcji 
Masarskiej i Wód. Gazowa
nych

126,0 10,0 10,0 10,0 10,0 11,0 12,0 12,0 11,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Komunalne Przedsiębiors
two Robót Inżynieryjnych 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Moderni
zacji Przemysłu Maszyno
wego "Technsa"

26,4 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2

Okręgowy Związek Spółdziel
ni Mleczarskich Zakład 
Obrotu Towarowego

9.6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,0

t

0,8 0,8

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Mięsnego 12,0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1 ,0 1,0 1,0

Wytwórnia Urządzeń Komu
nalnych "VUK0 " 10,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 o.»

Drzewno-Cheraiczna
Spółdzielnia Inwalidów 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

•

0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Spółdzielnia Pracy Usług 
Motoryzacyjnych Transmot 9.6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

Lubelskie Zakłady 
Graficzne 36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,o 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Skórzanego 

Zakład Kalet^lozy
12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,c 1 ,o 1,0 1,0 1,0 1 ,0 1.0 1,0

Spółdzielnia Niewidomych 36,0 3.0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
Biuro Studiów 1 Projektów 
Urządzeń Elektrycznych 
•ElektroproJekt•

12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1.0 1,0 1,o

Wojewódzki Związek Spół
dzielni Mleczarskich 
Zakład Remcntowo-Montażowy

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5-

Społeczne Przedsiębiorstwo 
Budowlane Spółdzielnia 18,8 1,3 1,3 M 1,8 1,8 1,8 1,8 1.-8 1,8 1,4 1»3 1,3

Zakład Transportowy 
Przemysłu Drobiarskiego 15,6 1.3 1.3 1.3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1.3 1,3 1,3 1,3

Lubelskie Zakłady 
Zielarskie "Herbapol" 45,6 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Instalacji Sanitarnych 9,6 0,8 0,8 o,a o,S 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,6 0,8

Komunalne Przedsiębiorstwo 
Robót InZyniexyjoo-Sani- 
tarnyoh

10,4 0,7 0,7 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,3 0,7 0,7

Przedsiębiorstwo Transpor
tu Samochodowego Ląoznoóó 6,0 0,5 0,5 o,.« 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Okręgowe przedsiębiorstwo 
Surowców Wtórnych * 16,8 1,4 1, *» 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4

Zakłady Piwowarskie Lublin 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1 ęO 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Państwowe Przedsiębiorstwo 
Piekarskie

48,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

______



Nr 13, poz. 206 40Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Okręgowe Warsztaty Poczty 
i Telekomunikacji 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

WZSR "Samopomoc Chłopska** 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Zakłady Meblarskie 
Spółdzielnia 9,6 0,7 0,7 0,7 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,7 0,7 0,7

Zakład Energetyczny 
Okręgu Wschodniego 15,6 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3

Zakład Remontowy 
Energetyki 16,8 1,4 1 .*♦ 1,4 I,1* 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4

Okręgowy Zarząd 
Lasów Państwowych 6,6 0,6 0,6 0,6 0,5 . 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6* 0,6

Przedsiębiorstwo Instalacji 
Przemysłowych "Instal" 20,4 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7

Przedsiębiorstwo Sprzętu 
i Transportu Wodno- 
Melioracyjnego

7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,6 0,6 0,6 ‘ 0,6 0,6

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Rolniczego 7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Okręgowy Urząd Tele- 
komuuikaojl Międzymiasto
wej

13,2 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Enorgopol 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 o,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Spółdzielnia Pracy Prze
mysłu Spożywczego 

’Solidarność1'
36,0 3,0 3,0 3,0 3,0- 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Spółdzielnia Inwalidów 
•Zjednoczenie" 13,2 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Przedsiębiorstwe Hurtu • 
Spożywczego 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 o,7 0,7' 0,7 0,7 0,7

Zakłady Przemysłu 
Ziemniaczanego 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Polski Związek Motorowy 
Zespól Działalnego! 
Gospodarczej

36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Karpackie Zakłady 
Gazownictwa 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Robót Telekomunikacyjnych 6,6 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5

Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa
Oddział HI <

17,6 1,6 1,6 1,1* 1,<» 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,6 1,6

Ludowa Spółdzielnia Praoy 
Krawlecko-Kuónierska 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Zakład Oprzyrządowania
1 Urządzeń Specjalnych 
Polmo-FSC

10,2- 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9

Komunalne Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane Nr 1 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Robót 
Górniczo-Wiertniczych 6,6 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5

•

0,5 0,5



Ńr 13> poz« 206_______ Dziennik Urzędowy Województwa Lubalakiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Przedsiębiorstwo Robót
Instalacyjno-Montażowyoh
Budownictwa Rolniczego

7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Inspekcja Nasienna 
Okręgowy Inspektorat 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Wojewódzka Dyrekcja Dróg 
Miejskich - Rejon Dróg 
Publicznych

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Handlu 
Chemikaliami "Chemia" 6,4 0,5 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5

Krajowe Biuro Organizacji 
i Obrotu Produkcji Dro
biarskiej "Drobiarz"

10,? 0,5 0,5 0,5 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Budowla- 
no-Romontowe Handlu 
i Usług "Budrem”

25,2 1,8 1,8 2,0 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0 1,8 1,8

lubelskie Zakłady Prze
mysłu Nieorganicznego 
*Perraedla"

44,4 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7

; Przedsiębiorstwo Zaopa
trzenia Rolnictwa 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Polskie Koleje Państwowe 
Zakłady Automatyki 8,4 0,7 0,7 Ó.7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Okręgowy Urząd Przewozu
Poocty 9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0.8 0,8 0,8 0,8 0,8

Spółdzielnia Pracy Zbior
nica Surowców Wtórnych 

"Oszczędność "
6,0 0,5 0,5 0,5 0,5' 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Krajowa Spółdzielnia Ho
dowli Drobnego Inwentarza 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Zaopatrze
nia Farmaceutycznego 
•Cefarm"

l4’,4 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2

Wojewódzki Zakład Trans
portu Mleczarskiego 
Oddział I

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

•
Przedsiębiorstwo Handlu 
Sprzętem Rolniczymi 
’Agroma *

6,0. 0,5 0,5 O,s 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5’

Zakład Transportu Energe
tyki Oddział Radom 7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Krajowy Związek Elektrono- 
talowych Spółdzielni Pracy 
Oórodek Rozwoju Techniki

7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Lubelska Centrala Mate
riałów Budowlanych 7,05 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
Zakłady Przemy®lu Odzie
żowego MGracJu* 7,2 • 0,6 0. > 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
Spółdzielnia Inwalidów 
•Ogniwo"

9,6 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 o,s 0,8 0,6

Spółdzielnia Pracy 
"Przełom"

6,0 0,5 0,5 ■’,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Zakłady Przemysłu Ozie- 
wiarskiego •l»ubgajl*

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5



Nr'13* poz. 206 ’ Dzl«nulk Urzędowy Województwa Lubelskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Hurtownia Zaopatrzenia 
Rzemiosła 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Teohnlozne Sprzętu Pożar
niczego SUPON

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Wojewódzka Kolumna 
Transportu Sanitarnego 28,8 2,5 2,5 2,5 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,5 2,5 2,5

Komunalne Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Rejon Dróg Publicznych 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Przedsiębiorstwo Nasiennie 
twa, Ogrodnictwa
i Szkółkarstwa

6,5 0,5 0,5 0,6 * 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5 0,6 0,6 0,5 0,5

Wojewódzki Ośrodek Sportu 
i Rekreaoji "Bystrzyca" 18,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,/ 1,5 1,5

Przedsiębiorstwo Państwowe 
Pracownie Konserwacji 
Zabytków

9,1 0,7 0,7 0,7 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 0,7

Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Budowy Pieców 
Przemysłowych

8,4 0,7 0,7
♦

0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Zakład Energetyczny EC-II 
Wrotków 120,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Obuwnicza Spółdzielnia 
Pracy im* H. Sawickiej 6,0 0,5 0,5 0,5 o,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 o,5 0,5

Wytwórnia Aparatury 
Cukrowniczej 7,2 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6

Ośrodek Techniki Opto- 
t elekomunikacyJ n ej 8,4 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Spółdzielnia Pracy •
"Zuzlobeton"

14,4 1,0 1,0 1,0 1,4 1,4 i,4 1,4 1,4 1,4 1,0 1,0 1,o

Wojewódzkie Przedsiębiors
two Handlu Wewnętrznego 36,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,o 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Wrocławskie Przedsiębiors
two Konstrukcji Stalowych 
i Urządzeń Chłodniczych

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5. 0,5

Krajowa Państwowa Komuni
kacja Samochodowa 
Oddział Naprawczy

7,8 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7

Wojskowy Zakład Remontowo- 
Budowlany 12,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Spółdzielnia Galanterii 
Skórzanej 6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

.Przedsiębiorstwo Transpor
towe "Transbud - II"

10,8 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

-1
Fabryka Elementów 
Budowlanych "Faelbud"

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 o,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Lubelskie Przedsiębioretwc 
Handlu Artykułami 
Technicznymi

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Lubelskie Przedsiębiorstw< 
Produkcji Kruszywa

6,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5



Mr 13, pog. 206-207 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

"Exbuda - Kielce 
Oddział Lublin 11,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1,0 1,0 1,0

Rejonowa Spółdzielnia
Ogrodniozo-PozoKelarska 17,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania 24,0 2,0 2,0 2>° 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne 2kj0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

Poz. 207
ZARZĄDZENIE NR 58

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dni* 11 listopada 1988 roku

w sprawls utworzenia gospodarstwa pomocniczego typu 08 
przy Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Lublinie.

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
27 grudnia 1984 roku w spranie gospodarstw pomocniczych Jednostek 
budżetowych /MP Nr 30, poz. 205/-po zasięgnięciu opinii Komisji 
Mienia Komunalnego, Budownictwa i Komunikacji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej - zarządzam, 00 następuje!

§ 1
1

1. Tworzę na bazie Miejskich Służb Drogowych w Bełżycach, Nałęczo
wie, Opolu Lubelskim 1 Poniatowej gospodarstwo pomocnicze typu 
08 przy Wojewódzkie; Dyrekcji Dróg Miejskich w Lublinie pod naz
wą Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Lublinie Rejon Dróg 
Miejskich w. Poniatowej ul. Kraozcwicka 81 zwano dalej "Rojonej".

2. Jednostkami organizacyjnymi "Rejonu" są Miejskie Obwody Drogowe 
w Bełżycach, Nałęczowie i Opolu Lubelskim.



Ah

Nr 13, poz. 207 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

§ 2

Działalność gospodarcza "Rejonu" obejmować będzie:

1/ prowadzenie działalności w zakresie bieżącego utrzymania
i ochrony dróg oraz obiektów mostowych,

2/ prowadzenie budowy i modernizacji dróg oraz obiektów mos
towych,

3/ realizację zadań w zakresie inżynierii ruchu, a w szcze
gólności budowy, modernizaoji, utrzymania i ochrony Urzą
dzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego,

4/ koordynowanie robót w pasie drogowym,
5/ świadczenie odpłatnych usług w zakresie budownictwa drogo

wego na rzecz innych Jednostek gospodarczych.

§ 3

1. Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Lublinie 
przokażo dla "Rejonu":

1/ fundusz obrotowy w kwocie normatywu zapasów materiało
wych powiększonych o 1/12 planowanych kosztów,

2/ środki trwałe niezbędne do prowadzenia działalności 

"Rejonu*.

§ *

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej 1 Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie 
oraz Dyrektorowi Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Lublinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w żyoie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

O

Wojewoda

Stanisław Soohaj



Nr 13, poz. 207 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego 
Województwa Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 
wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty 
z góry na rachunek: Wydział Budżetowo- 
Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Lubli
nie konto Nr 43023-2538-224 S.2Ó, Dz. 91, 
R.9142 § 77 w Narodowym Banku Polskim II 
Oddział w Lublinie. Cena prenumeraty : 
rocznie» 300 ił; półrocznie: 180 ił. 
Pojedyncze egzemplarze Dziennika nabywaó 
można w Administracji.

Cena 30,- ił

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 
147, tol. 200-41 wew. 366. Adres Administracji: Urząd Wojewódzki 
w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój Nr 010, tol. 292.




